

Martin MJ Holding ApS

CVR-nr.: 39452286

Stjernholmsgade 11 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Martin Moestrup Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin MJ Holding ApS
Stjernholmsgade 11 1
8700 Horsens

e-mailadresse: martinmoestrup@gmail.com

CVR-nr: 39452286

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft aktivitet i perioden ud over ejerskab af Bellinge Nærkøb ApS.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -20.532 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 21.956 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.858
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.858
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-20.532	-4.279
Ordinært resultat før skat		-20.532	-10.137
Skat af årets resultat		0	1.289
Årets resultat		-20.532	-8.848
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.336
Overført resultat		-20.532	-7.512
I alt		-20.532	-8.848

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.525	72.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	51.525	72.057
Anlægsaktiver i alt		51.525	72.057
Tilgodehavende skat		1.289	1.289
Tilgodehavender i alt		1.289	1.289
Omsætningsaktiver i alt		1.289	1.289
AKTIVER I ALT		52.814	73.346

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-28.044	-7.512
Egenkapital i alt		21.956	42.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.858	30.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.858	30.858
Gældsforpligtelser i alt		30.858	30.858
PASSIVER I ALT		52.814	73.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-7.512	42.488
Årets resultat	0	0	-20.532	-20.532
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-28.044	21.956

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Bellinge Nærkøb ApS	2021	2020
		kr.
Kostpris primo	75.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	75.000	75.000
Værdireguleringer primo	-2.943	1.336
Andel i årets resultat jf. note	-20.532	-4.279
Udloddet udbytte	-0	-0
Værdireguleringer ultimo	23.475	-2.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.525	72.057

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bellinge Nærkøb ApS, Odense	50%	103.051	-41.063

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0